
339560-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 339560-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης – Συντήρηση - επισκευή ομάδες 1,2,3
OJ S 111/2024 10/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες - Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Συντήρηση - επισκευή ομάδες 1,2,3
Περιγραφή: • ομάδα (1) για την συντήρηση και επισκευή Επιβατηγών, Ημιφορτηγών, 
Τετράτροχων ημιφορτηγών, • ομάδα (2) για τη συντήρηση και επισκευή Μηχανημάτων Έργου 
τύπου JCB, BOBCAT, CASE, • ομάδα (3) για την συντήρηση και επισκευή δίκυκλων, 
τρίκυκλων όπως αναλυτικά περιγράφεται στα έγγραφα της σύμβασης
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ab608702-569c-4cd3-9a97-06f43a056905
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Επαναπροκήρυξη για την συντήρηση - επισκευή λοιπών 
μηχανημάτων
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50000000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34913000 Διάφορα ανταλλακτικά

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ματζαγριωτάκη 76  
Πόλη: Καλλιθέα
Ταχυδρομικός κώδικας: 17676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, 
άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter
/portal/TestPortal

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 205 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: στη διαδικτυακή πύλη https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter

 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση στο διαδίκτυο (url) /portal/TestPortal http://www.kallithea.gr.
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/339560-2024
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.kallithea.gr




339560-2024 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ο προσφέρων πρέπει να υποβάλει προσφορές για όλες τις παρτίδες

Λόγοι αποκλεισμού:
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Απάτη: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Διαφθορά: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Καταβολή φόρων: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: όπως ορίζονται στα έγγραφα της 
σύμβασης
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: όπως ορίζονται στα έγγραφα 
της σύμβασης
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: όπως ορίζονται στα έγγραφα 
της σύμβασης
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: όπως ορίζονται στα 
έγγραφα της σύμβασης
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: όπως 
ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: όπως 
ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Ομάδα 1
Περιγραφή: Πλαίσιο, κάτω του 1,5 ton ωφέλιμου φορτίου, (14) αυτοκινήτων επιβατικών τύπου 
HYUNDAI, ΚΙΑ , VOLVO & CITROEN και (8) ημιφορτηγών τύπου FORD, CITROEN , 
RENAULT NISSAN & PIAGGIO Όπως περιγράφονται στον πίνακα εργασιών της Τεχνικής 
Περιγραφής συμπεριλαμβανομένων & των απαραίτητων ανταλλακτικών

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50000000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34913000 Διάφορα ανταλλακτικά





339560-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 24 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 50 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)
Πρόσθετες πληροφορίες: στη διαδικτυακή πύλη https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter

 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση στο διαδίκτυο (url) /portal/TestPortal http://www.kallithea.gr.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Ο οικονομικός φορέας που συμμετέχει στη διαδικασία σύναψης ασκεί 
επαγγελματική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο των προς προμήθεια ειδών και είναι 
εγγεγραμμένος στα επαγγελματικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος μέλος εγκατάστασής 
του.

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr
/webcenter/portal/TestPortal

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 08/07/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.kallithea.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal




339560-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ημερομηνία άνοιξης: 12/07/2024 10:00:00 (UTC+3)
Τόπος: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Ομάδα 2
Περιγραφή: Μηχανημάτων έργων (5) τύπου JCB, τύπου BOBCAT, τύπου CASE, τύπου. 
Όπως περιγράφονται στον πίνακα εργασιών της Τεχνικής Περιγραφής συμπεριλαμβανομένων 
& των απαραίτητων ανταλλακτικών

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50000000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34913000 Διάφορα ανταλλακτικά

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 24 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 120 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)
Πρόσθετες πληροφορίες: στη διαδικτυακή πύλη https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter

 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση στο διαδίκτυο (url) /portal/TestPortal http://www.kallithea.gr.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.kallithea.gr




339560-2024 Page 5/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Περιγραφή: Ο οικονομικός φορέας που συμμετέχει στη διαδικασία σύναψης ασκεί 
επαγγελματική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο των προς προμήθεια ειδών και είναι 
εγγεγραμμένος στα επαγγελματικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος μέλος εγκατάστασής 
του.

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr
/webcenter/portal/TestPortal

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 08/07/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 12/07/2024 10:00:00 (UTC+3)
Τόπος: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Ομάδα 3
Περιγραφή: Τρίκυκλα τύπου PIAGGIO & Δίκυκλα τύπου PIAGGIO, HONDA, YAMAHA,
DAYTONA,SYM κ.τ.λ.

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal




339560-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50000000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34913000 Διάφορα ανταλλακτικά

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 24 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 35 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)
Πρόσθετες πληροφορίες: στη διαδικτυακή πύλη https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter

 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση στο διαδίκτυο (url) /portal/TestPortal http://www.kallithea.gr.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Ο οικονομικός φορέας που συμμετέχει στη διαδικασία σύναψης ασκεί 
επαγγελματική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο των προς προμήθεια ειδών και είναι 
εγγεγραμμένος στα επαγγελματικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος μέλος εγκατάστασής 
του.

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr
/webcenter/portal/TestPortal

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.kallithea.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal




339560-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 08/07/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 12/07/2024 10:00:00 (UTC+3)
Τόπος: όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E84801.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ματζαγριωτάκη 76  
Πόλη: Καλλιθέα
Ταχυδρομικός κώδικας: 17676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα
Email: p.sakellaropoulos@kallithea.gr
Τηλέφωνο: +30 213-2070300
Φαξ: +30 213-2070385
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://kallithea.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

mailto:p.sakellaropoulos@kallithea.gr
https://kallithea.gr




339560-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +30 213-2141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: d6366e12-58ee-4dcf-8af5-3b0e6868c0ce - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/06/2024 09:52:10 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 339560-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 111/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 10/06/2024

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr



